
СПИСОК 

учащихся, занимающихся в секции «Бадминтон» 

 

№ Фамилия Имя Год рождения 

1 Александров Кирилл 2014 

2 Гудкова Алиса 2015 

3 Дементьев Александр 2014 

4 Дементьева Наталья 2015 

5 Емельянчик Павел 2014 

6 Кузьмин Матвей 2015 

7 Сметанин  Сергей 2015 

8 Яковлева Виталина 2014 

 

СПИСОК 

учащихся, занимающихся в секции «Волейбол» 

 

№ Фамилия Имя Год рождения 

1 Брюханова Ева 2010 

2 Башкиров Николай 2009 

3 Дементьев Юрий 2013 

4 Иванец Артем 2010 

5 Лепихин Олег 2007 

6 Лидер Иван 2008 

7 Фатеенко Дмитрий 2008 

 

СПИСОК 

учащихся, занимающихся в секции «Настольный теннис» 

 

№ Фамилия Имя Год рождения 

1 Александрова Яна 2012 

2 Гагилас Дарина 2012 

3 Гудкова Карина 2013 

4 Сентебов Тимур 2013 

 

СПИСОК 

учащихся, занимающихся в секции «Шахматы» 

 

№ Фамилия Имя Год рождения 

1 Нейфельд Никита 2010 

2 Шульцева Арина 2011 

3 Яковлев Денис 2011 

 

СПИСОК 

учащихся, занимающихся в секции «Народные игры» 

 

№ Фамилия Имя Год рождения 

1 Александров Кирилл 2014 

2 Гудкова Алиса 2015 

3 Дементьев Александр 2014 

4 Дементьева Наталья 2015 

5 Емельянчик Павел 2014 

6 Кузьмин Матвей 2015 

7 Сметанин Сергей 2015 



8 Яковлева Виталина 2014 

9 Александрова Яна 2012 

10 Гагилас Дарина 2012 

11 Гудкова Карина 2013 

12 Сентебов Тимур 2013 

13 Нейфельд Никита 2010 

14 Шульцева Арина 2011 

15 Яковлев Денис 2011 

16 Брюханова Ева 2010 

17 Башкиров Николай 2009 

18 Дементьев Юрий 2013 

19 Иванец Артем 2010 

 
 


